
ОРД
ТЕРРИТОРИ

23 июля 2025 г. 

участк

 

Заслушав инфор

Избирательного код

районная территориал

р е ш и л а : 

1. Внести сле

комиссии № 1612: 

-назначить Шах

избирателей, членом

решающего голоса изб

2. Направить

комиссию избиратель

Орджоникидзевской 

города Екатеринбур

Свердловской област

области». 

3. Контроль з

на председателя комис
 

 

 
Председател

 
 

Секретарь
 

 

 
 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав  
тковой избирательной комиссии № 

 

ормацию и руководствуясь пунктам

одекса Свердловской области, 

иальная избирательная комиссия гор

следующие изменения в состав участко

ахмаеву Елизавету Евгеньевну, выдв

ом участковой избирательной ком

избирательного участка № 1612. 

ть данное решение в участкову

ельного участка № 1612 и размес

 районной территориальной избира

урга сетевого издания Избират

сти «Вестник избирательных комис

за исполнением настоящего ре

иссии А.В. Буць. 

тель  

 
рь 

 

НАЯ 
КОМИССИЯ 

№ 8/45 

№ 1612  

ми 6, 11 статьи 30 

Орджоникидзевская 

орода Екатеринбурга 

тковой избирательной 

двинутую собранием 

комиссии с правом 

ую избирательную 

местить на странице 

ирательной комиссии 

ательной комиссии 

иссий Свердловской 

решения возложить  

А.В. Буць 

 

Л.С. Денищук 


